TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 124

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno

_ Numero Udienza
data e ora

1 12/11/2024
00:00
12/11/2024

2
00:00
12/11/2024

3
00:00
12/11/2024

4
00:00
12/11/2024

5
09:30
12/11/2024

N° Ruolo
sezione

901628/2011

03

7660/2016

03

3279/2017
03

6534/2017

03

4421/2020

03

5704/2022

12/11/2024 al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Avv.

Awv.
Avv.

Attore principale

Awv.
Avv.

Attore principale

Avv.

Avv.

Attore principale

12/11/2024

Parti

ABATE VALERIA Awv.

RUSSO PAOLO

SPAZIANO BARTOLOMEO
IMBROGLIA MICHELE

DI RIENZO GENNARO

DEL FORNO ALDO
CARUSO ELENA

RUSSO ANDREA Convenuto principale

DE LUCIA EMMANUELE

AMORIELLO ANTONIO
DE LUCIA SALVIO

| PIANO

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Termini

Divisione di beni non caduti in

successione

RESTIVO MICHELE

Arricchimento senza causa

Convenuto principale

Querela di falso

Convenuto principale

Altre ipotesi di responsabilita

Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat

lesione personale

Convenuto principale

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa

l'azione ex 1669cc)

TRATTAZIONE SCRITTA

TRATTAZIONE SCRITTA




09:30 03 Awv. DIPAOLA FEDERICO Convenuto principale
Aw. TEOLI LUCIANO

06/11/2024 Page 1 of 2



_ Numero

10

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 12/11/2024 al giorno 12/11/2024 Rito:
Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti
data e ora sezione Rito
12/11/2024 9321/2022 Monocratica

Attore principale

11:00 03 Avwwv. TRAMONTANO LAURA
Aw. GEREMIA LUCA

Unificato (contenzioso)

Oggetto

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
l'azione ex 1669cc)

Convenuto principale

12/11/2024 6407/2021
Monocratica  Attore principale
Appalto di opere pubbliche
11:30 03 Avv. CANCRINI ARTURO Convenuto principale
Avv. MANICA. ANNA MARIA
12/11/2024 1972/2022 Monocratica
Attore principale Prestazione d'opera
intellettuale
13:30 03 Aw. DI MAJO GIORGIO Convenuto principale
Avv. DI MONDA GIUSEPPE
12/11/2024
3465/2022
Monocratica  Attore principale Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
l'azione ex 1669cc)
13:30 03 Aw. MARROCCO GIUSEPPE Convenuto principale

Awv. LAMPITELLI ANDREA

Termini

Termine per memorie il 11/11/2024

Termine per memorie il 11/11/2024

Termine per memorie il 11/11/2024

Termine per memorie il 11/11/2024

Totale fascicoli 10



06/11/2024 Page 2 of 2



