

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 124 I PIANO

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno

12/11/2024 al giorno

12/11/2024

Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti		Oggetto	Termini
1	12/11/2024	901628/2011	Monocratica	Attore principale			Divisione di beni non caduti i	n
	00:00	03			v. ABATE VALERIA Avv.	RESTIVO	successione MICHELE	
				Convenuto principale A	v. RUSSO PAOLO			
2 	12/11/2024	7660/2016	Monocratica					TRATTAZIONE SCRITTA
				Attore principale			Arricchimento senza causa	
	00:00	03		Av	v. SPAZIANO BARTOLOMEO	Convenuto	o principale	
				Av	v. IMBROGLIA MICHELE			
	12/11/2024							
3		3279/2017		Attore principale	5,5,5,5,0		Querela di falso	
	00:00	03			v. DI RIENZO GENNARO v. DEL FORNO ALDO	Convenute	o principale	
					v. CARUSO ELENA			
	12/11/2024	6534/2017	Monocratica	Attore principale			Altre ipotesi di responsabilita	TRATTAZIONE SCRITTA
4	12/11/2024	0304/2017	Monocratica	Allore principale			Extracontrattuale non	TRATIALIONE GORITTA
	00:00	03		4.	DUCCO ANDREA Common		ricomprese nelle altre mat	
					v. RUSSO ANDREA <i>Convent</i> v. DE LUCIA EMMANUELE	ито рппсірав	e	
	12/11/2024	4421/2020	Monocratica					
			Worldcrattca	Attore principale			lesione personale	
	09:30	03			v. AMORIELLO ANTONIO	Convenuto	o principale	
				Av	v. DE LUCIA SALVIO			
	12/11/2024	5704/2022	Monocratica	Attore principale			Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa	
							l'azione ex 1669cc)	

6 09:30 03 Avv. DI PAOLA FEDERICO Convenuto principale

Avv. TEOLI LUCIANO

06/11/2024 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 12/11/2024 al giorno 12/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti		Oggetto	Termini
7	12/11/2024	9321/2022	Monocratica	Attore principale			Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc)	Termine per memorie il 11/11/2024
	11:00	03			TRAMONTANO LAURA GEREMIA LUCA	Convenuto	o principale	
8	12/11/2024	6407/2021	Monocratica	Attore principale			Appalto di opere pubbliche Convenuto principale	Termine per memorie il 11/11/2024
	11:30	03			CANCRINI ARTURO MANICA. ANNA MARIA	Convenuto		
9	12/11/2024	1972/2022	Monocratica	Attore principale			Prestazione d'opera intellettuale	Termine per memorie il 11/11/2024
	13:30	03			DI MAJO GIORGIO Conveni DI MONDA GIUSEPPE	uto principale		
10	12/11/2024	3465/2022	465/2022 Monocratica	Attore principale			Appalto: altre ipotesi ex art.	Termine per memorie il 11/11/2024
							1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc)	
	13:30	03			MARROCCO GIUSEPPE LAMPITELLI ANDREA	Convenuto	o principale	

Totale fascicoli 10

06/11/2024 Page 2 of 2